[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 20 февраля  2018 г.
	№ 51
	пгт. Провидения

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Провиденского городского округа, влекущих ограничения в соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 года 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление Администрации Провиденского муниципального района от 23 марта 2015 г. № 75 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Провиденского муниципального района, влекущих ограничения в соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 273-ФЗ «О противодействии коррупции»».

2. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Провиденского городского округа, влекущих ограничения в соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а именно должностей, после увольнения с которых, граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа www.provadm.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на организационно-правовое управление Администрации Провиденского городского округа (Рекун Д.В.).

Глава администрации
    С.А. Шестопалов

УТВЕРЖДЁН

Приложение

к постановлению Администрации

Провиденского городского округа
от 20 февраля 2018 г. № 51
Перечень

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Провиденского городского округа, влекущих ограничения в соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Высшие должности муниципальной службы

1. Заместитель главы администрации Провиденского городского округа, начальник организационно-правового управления
2. Заместитель главы администрации Провиденского городского округа, начальник управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли

3. Заместитель главы администрации Провиденского городского округа, начальник управления финансов, экономики и имущественных отношений

4. Заместитель главы администрации Провиденского городского округа, начальник управления социальной политики
5. Заместитель главы администрации Провиденского городского округа по делам коренных малочисленных народов Чукотки

6. Уполномоченный главы администрации Провиденского городского округа в селе Новое Чаплино

7. Уполномоченный главы администрации Провиденского городского округа в селе Сиреники
8. Уполномоченный главы администрации Провиденского городского округа в селе Нунлигран

9. Уполномоченный главы администрации Провиденского городского округа в селе Янракыннот

10. Уполномоченный главы администрации Провиденского городского округа в селе Энмелен

Главные должности муниципальной службы

1. Заместитель начальника организационно-правового управления Администрации Провиденского городского округа

2. Заместитель начальника управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа

3. Заместитель начальника управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли по вопросам муниципального хозяйства, строительства и архитектуры Администрации Провиденского городского округа

4. Заместитель начальника управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Провиденского городского округа, начальник бюджетного отдела

5. Заместитель начальника управления социальной политики Администрации Провиденского городского округа, начальник отдела образования

6. Начальник отдела муниципальных закупок Администрации Провиденского городского округа

7. Начальник отдела по бухгалтерскому учёту и отчётности Администрации Провиденского городского округа

8. Начальник отдела военно-мобилизационной работы, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

Ведущие должности муниципальной службы
1. Начальник отдела имущественных отношений управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Провиденского городского округа

2. Начальник отдела бюджетного учета и финансового контроля – главный бухгалтер управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Провиденского городского округа

3. Начальник отдела экономики управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Провиденского городского округа

Старшие должности муниципальной службы
1. Консультант организационно-правового управления Администрации Провиденского городского округа по вопросам оказания муниципальных услуг и организации деятельности административной комиссии

2. Консультант управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа по вопросам учёта и распределения жилья

3. Консультант управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа по вопросам регистрации объектов жилищного фонда

4. Консультант управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

5. Консультант отдела по бухгалтерскому учёту и отчётности Администрации Провиденского городского округа

6. Консультант отдела муниципальных закупок Администрации Провиденского городского округа
7. Консультант отдела образования управления социальной политики Администрации Провиденского городского округа

8. Консультант бюджетного отдела управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Провиденского городского округа

9. Консультант отдела имущественных отношений управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Провиденского городского округа

10. Консультант отдела экономики управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Провиденского городского округа

11. Консультант отдела бюджетного учета и финансового контроля управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Провиденского городского округа».
	Подготовила:

	Красикова Е.А.

	Согласовано:

	Рекун Д.В.

	Разослано: дело, управления и отделы ОМСУ, сёла